Fundação Universidade Federal do Piauí - FUFPI

Objeto: Participação de representantes da Olimpíada Nacional de Ciências (ONC), em parceria com o MCTI, no CONGRESSO PLANETÁRIO DA ASE - 2025 e
implementação de ações de popularização da ciência no Brasil.

Valor: R$ 1.200.000,00 (um milhão duzentos mil reais).

Data da Assinatura: 16/10/2025.

Vigência: 16/10/2025 a 31/10/2026.

Signatários: Rodrigo Leonardi - Presidente em Exercício da AEB (CPF: XXX.475.828-XX) e Nadir do Nascimento Nogueira - Reitor da UFPI (CPF: XXX.571.353-
XX).

 

 

ANTONIO CRISTOVÃO DOS SANTOS